
 

 

 

 

1 
 

 Σε απάντηση του ανωτέρω σχετικού, σας αποστέλλουμε συνημμένα, ακριβές αντίγραφο της υπ΄ αριθμ. 
175/07.03.2024 Απόφασης του ΑΣΕΠ (Μονομελούς Συνθέσεως), που αφορά αίτημα αντικατάστασης 
διοριστέας λόγω μη αποδοχής του διορισμού της στο πλαίσιο της διαδικασίας της προκήρυξης, Προκήρυξης 

7Κ/2019 (επιλαχόντων) (Φ.Ε.Κ 42/ Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π./ 11.12.2019 ), προς εφαρμογή της. 

Ειδικότερα με την ανωτέρω απόφαση: 

Α. Διαγράφεται από τον πίνακα διοριστέων, η κατωτέρω υποψήφια: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 240 ΧΟΥΣΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ192249 

 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

& 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΤΥΦΛΩΝ 

(ΚΕΑΤ) 
- 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

504 ΒΠ 

 

Β. Διατίθεται για διορισμό στον ανωτέρω φορέα η κάτωθι υποψήφια, η οποία διαγράφεται από τους οικείους 
πίνακες κατάταξης και ακολούθως εγγράφεται στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 

 

 

 

ΑΔΑ: 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 

Αθήνα,             07.03.2024 

Αριθμ. Πρωτ.: 36398/2023//1/2024 

 

 
 

 

 

Αθήνα, 5 Σεπτεμβρίου 2022
Αριθμ. Πρωτ.:

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Θ.: 143 07   
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 
 
 
 

       : Πουλίου 6 
       : Τ.Κ.: 115 23 -  Αθήνα 
       : Α. Καμπισίου 
       : 213 1319 250 
       : b.dep@asep.gr  
 
 
 

ΠΡΟΣ  
ΚΕΑΤ 
Κέντρο Εκπαίδευσης & 
Αποκατάστασης Τυφλών 
Γραφείο Προσωπικού  - Διοικητικού 

Email: Human_Resources@keat.gr  

Θέμα: «Αποστολή απόφασης επί αναπληρώσεων» 

Σχετ.: 

 
Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 4120/21.11.2023 αίτημα του του Κέντρου Εκπαίδευσης & Αποκατάστασης 
Τυφλών (Ν.Π.Δ.Δ.). 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.03.08
10:37:20 EET
Reason:
Location: Athens

mailto:b.dep@asep.gr
mailto:Human_Resources@keat.gr
ΑΔΑ: ΨΒΛΓ6Η6-ΦΘ4



 

 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 1867 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ξ610746 

 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 & 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΤΥΦΛΩΝ 

(ΚΕΑΤ) 
- 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

504 ΒΠ 

Επίσης, σας αποστέλλομε συνημμένα φωτοαντίγραφο της αίτησης της προς διορισμό υποψηφίας, 

προκειμένου να προβείτε στις απαιτούμενες για τον διορισμό της ενέργειες.  

Επισημαίνεται ότι μετά την έκδοση της πράξης διορισμού της διατιθέμενης με την υπ΄ αριθ. 175/07.03.2024 

Απόφαση του Α.Σ.Ε.Π (Μονομελούς Συνθέσεως), αποστείλετε στο ΑΣΕΠ αντίγραφο της σχετικής πράξης 
ανάληψης υπηρεσίας αυτής (παρ. 2 άρθρο 8 του ν. 4210/2013). Βάσει των διατάξεων της παρ. 14 του άρθρου 
17 του ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α’), όπως αυτές προστέθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 89 του Ν. 
4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α’), δεν απαιτείται δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (ΕτΚ) του 
συμπληρωματικού πίνακα διοριστέων. Τέλος, σας υπενθυμίζουμε ότι για την ταχεία διεκπεραίωση των 
αιτημάτων αναπλήρωσης, σε περίπτωση μη αποδοχής διορισμού, θα πρέπει: 

α. να προβαίνετε σε προσήκουσα κοινοποίηση  της πράξης διορισμού σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 50 παρ. 1, 55 παρ. 1 και 54 παρ. 2 του ν. 2717/1999 «Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας» 
(Φ.Ε.Κ.97Α΄/1999) αντιστοίχως, όπως ισχύουν. Σε περίπτωση που το έγγραφο για την κοινοποίηση της 
πράξης πρόσληψης αποστέλλεται ταχυδρομικά, απαιτείται απόδειξη παραλαβής με την ιδιόχειρη 
υπογραφή και το ονοματεπώνυμο του καλούμενου για διορισμό.   

 β.  οι υποψήφιοι που διατίθενται για διορισμό σε περίπτωση που δεν αποδέχονται τον διορισμό να  
υποβάλλουν προς τον φορέα σας υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής (η οποία θα φέρει πρωτόκολλο του φορέα 
σας) συμπληρωμένη και θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, κατά τα οριζόμενα στις σχετικές 
διατάξεις (άρθρα 8 και 14 του ν.1599/1986,ΦΕΚ  75 Α΄) ή εκδοθείσα μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης 
(gov.gr).  

       Ο Σύμβουλος ΑΣΕΠ  
                                                                                                         

 

                                                                                                                                      Κωνσταντίνος Τζήμας 

ΑΔΑ: ΨΒΛΓ6Η6-ΦΘ4


